Dompropst Jakob Lotter, Domdekan Konrad Judenfraß und das Brixner Domkapitel an Simon von Wehlen als Rentmeister des NvK. Sie fordern ihn auf, die zur Bezahlung der am 11. November 1460 fälligen Schuld an Hż. Sigismund gesammelten Gelder zurückzugeben. Der Herzog werde keinen Verzug dulden. Sie legen die von NvK ausgestellte Urkunde nochmals bei.

Kopie (gleichzeitig): BERNKASTEL-KUES, StB, Cod. Cus. 221 p. 383.

Venerabilis domine, confrater optime. Noscis, qualiter dominus noster rev^{mus} d. cardinalis se obligaverit et nos de capitulo pro ipso ad solucionem summe duorum mil(l)ium florenorum¹⁾ ad instantem festum s. Martini (11. November 1460), pro qua soluzione fienda addixistis nobis in capitulo, quod fideliter colligeretis illam pecuniam ab officiis ecclesie, et iuxta voluntatem nostram velleis reponere, ut adveniente termino sine dilacione solucio fieri posset.²⁾

Verum pridie sumus seriosissime requisiti pro parte domini principis, ut ad solucionem dictorum florenorum indilate intendere debeamus, quoniam sua dominatio de presenti in expeditione exercitus hiis valde indiget.³⁾ Requirimus igitur vos tamquam reddituarium prefati domini nostri, ut iuxta litteras eiusdem domini nostri rev^{mi}, quas in capitulo audivistis, et nichilominus eorum copiam vobis cum presentibus transmittimus, quatenus iuxta promissa vestra provideatis, ut summa prefata expediatur. Alioquin formidamus ecclesie multa incomoda ex huius nonsolucione emergere. Vestrum responsum prestolamur cum presencium exhibitore nobis scriptotenus exhiberi. Datum Brixine ipsa die Severi episcopi etc. lx^{mo}.

15 Jacobus prepositus, Conradus decanus
ac capitulum ecclesie Brixinensis⁴⁾

(Adresse über dem Text:) Venerabili viro magistro Symoni de Welen, canonico Brixinensi.

3 instantem: em. instans.

¹⁾ Zu dieser Schuld zuletzt oben Nr. 6299, 6320.

²⁾ Simon von Wehlen war bereits im August 1460 mit den gesammelten Gelder nach Belluno gezogen. Nach einem Aufenthalt in Rom war er spätestens Ende Oktober wieder in Belluno; s.o. Nr. 6368, und unten Nr. 6378.

³⁾ Hż. Sigismund führte derzeit Krieg gegen die Eidgenossen; vgl. oben Nr. 6231 Anm. 1.

⁴⁾ Die Unterschrift ist in der Abschrift, die hier wahrscheinlich das Original imitiert, linksbündig angeordnet. Das Layout würde in diesem Fall den Mandatscharakter des ansonsten betont höflich gefassten Briefes unterstreichen.